
整治违法用地和违法建筑分类处置图斑

细化成交公告 
  

1.项目情况 

项目名称：整治违法用地和违法建筑分类处置图斑细化 

项目用途：东方市综合行政执法局工作需要 

数    量：1项 

合同履约日期：合同签订后 60个工作日。 

采购方式：竞争性磋商 

2.招标公告、定标及中标公告日期 

招标公告日期：2019.1.14（HNXHZB2018-059） 

定标日期：2019.1.25 

中标或成交结果公告期限：2019.1.29 至 2019.1.30 

3.中标或成交结果情况  

中标单位：海南图语地理信息技术有限公司 

中标金额: ¥545,000.00元 

（大写：人民币伍拾肆万伍仟元整） 

联系地址:海口市海府路 16号亚希大厦 1207房。 

主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

整治违法用地和违法建

筑分类处置图斑细化 
/ 1项 545,000.00 详见附件：招标文件 

 

4.评标委员会成员：周旦生、陈海洋、黄卓雄。 

5.代理机构联系方式 

代理机构:海南信华招标代理有限公司 

联系人：何先生 

电 话：0898-65783934 

地 址: 海南省海口市龙昆南路汇隆广场 1单元 1106室 



6.采购人联系方式  

采购人：东方市综合行政执法局 

联系人: 李先生 

电 话：13976430899 

地址：东方市永安西路 

  

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。 

衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。  

    

                  海南信华招标代理有限公司 

                              2019 年 1月 29日 


